SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 001/ 2024 – EEEP RAIMUNDO CÉLIO RODRIGUES

O Diretor Escolar da EEEP RAIMUNDO CÉLIO RODRIGUES, INEP 23252456, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de
abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 001/ 2024 – EEEP RAIMUNDO CÉLIO RODRIGUES, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS
Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

2 KAROLINE LIMA DE PINHO 30 12,5 42,5 1 - Selecionado
1 ANTONIO DIOMAIQUE VIEIRA LOPES 30 8 38 2 - Selecionado

99 MARCIO FELIPE DA COSTA LIMA 37,5 3 - Aprovado
32 JOÃO EUDES DA SILVA 27,3 10 37,3 4 - Aprovado
42 JEOVANILDO COSTA DE SOUZA 25,5 11,5 37 5 - Aprovado
48 WELLINGTON RODRIGUES DE SOUSA 36,75 6 - Aprovado
81 MICAELE MAYRA TORRES HENRIQUE DOS SANTOS 36 7 - Aprovado
67 MAGNO DA SILVA SOUSA 35,3 8 - Aprovado
40 RENATA DE OLIVEIRA ROCHA VITORINO 24,75 10 34,75 9 - Aprovado
33 JOSÉ HUGO DE AGUIAR SOUSA 25,2 9 34,2 10 - Aprovado
68 JUAREZ NOGUEIRA DA GRAÇA NETO 34,1 11 - Aprovado
27 JORGE LUIS TABOSA DOS SANTOS 25,25 8,5 33,75 12 - Aprovado
25 DANIEL DE OLIVEIRA LIMA 27 6,5 33,5 13 - Aprovado
93 ANTONIO LEMOS DO CARMO JUNIOR 28,15 14 - Aprovado
47 RAIMUNDO PAULO DA SILVA DIAS 27,25 15 - Aprovado

MATEMÁTICA

ORD
INSC NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
 Seleção

Classificação final na
seleção em ordem

crescente
MATEMÁTICA
MATEMÁTICA
MATEMÁTICA 29 8,5
MATEMÁTICA
MATEMÁTICA
MATEMÁTICA 26,75 10
MATEMÁTICA 27,5 8,5
MATEMÁTICA 26,8 8,5
MATEMÁTICA
MATEMÁTICA
MATEMÁTICA 25,6 8,5
MATEMÁTICA
MATEMÁTICA
MATEMÁTICA 28,15 0
MATEMÁTICA 23,75 3,5

FÍSICA

BIOLOGIA

ORD
INSC NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
 Seleção

Classificação final na
seleção em ordem

crescente

ORD
INSC NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
 Seleção

Classificação final na
seleção em ordem

crescente

4 JOSÉ ANDERSON FERREIRA DE OLIVEIRA FÍSICA 30 11,5 41,5 1 - Selecionado
100 JOSÉ HUGO DE AGUIAR SOUSA FÍSICA 27 11 38 2 - Aprovado
31 JOÃO EUDES DA SILVA FÍSICA 27,8 10 37,8 3 - Aprovado
12 ANTONIO LUAN FERREIRA EDUARDO FÍSICA 24,75 12,5 37,25 4 - Aprovado
88 THAIS DUTRA DE LIMA FÍSICA 29,35 3,5 32,85 5 - Aprovado
58 JOSÉ FAGNER SANTOS SOUSA FÍSICA 26,15 6,5 32,65 6 - Aprovado
11 ARTHUR GUILHERME DA SILVA PINHEIRO FÍSICA 27,95 4,5 32,45 7 - Aprovado
65 ANTONIO MARCIO VIEIRA LIMA FÍSICA 26,25 6 32,25 8 - Aprovado
54 LEANDRO DA SILVA MOREIRA FÍSICA 25,5 3,5 29 9 - Aprovado
52 FRANCIEURE RODRIGUES SAMPAIO FÍSICA 26,75 0 26,75 10 - Aprovado
73 JOÃO PAULO DA SILVA FÍSICA 25,95 0 25,95 11 - Aprovado
83 FRANCISCO LEANDRO SOARES DO NASCIMENTO FÍSICA 25,75 0 25,75 12 - Aprovado

8 SHEILA DE OLIVEIRA YAMAMOTO DE CASTRO BIOLOGIA 30 11,5 41,5 1 - Selecionado
71 PAULO ROBERTO CASTRO BARBOSA BIOLOGIA 29 8,5 37,5 2 - Aprovado
20 ANA JULIANA DE ARAÚJO MAIA DOS SANTOS BIOLOGIA 27 10 37 3 - Aprovado
69 CARLOS LEANDRO PONTES DE SOUSA BIOLOGIA 28 3,5 31,5 4 - Aprovado
97 MARIA PRISCILA HOLANDA SANTOS PAIVA BIOLOGIA 25 3,5 28,5 5 - Aprovado

QUÍMICA

LEI / QUÍMICA

INGLÊS

ORD
INSC NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
 Seleção

Classificação final na
seleção em ordem

crescente

ORD
INSC NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
 Seleção

Classificação final na
seleção em ordem

crescente

ORD
INSC NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
 Seleção

Classificação final na
seleção em ordem

crescente

3 JEAN GLEISON ANDRADE DO NASCIMENTO QUÍMICA 30 17 47 1 - Selecionado
9 LARA PINHEIRO XAVIER QUÍMICA 27,5 9 36,5 2 - Aprovado

23 MARCOS AURELIO BORGES RAMOS QUÍMICA 22 8,5 30,5 3 - Aprovado
39 ALINE MELO QUEIROZ QUÍMICA 25,5 3,5 29 4 - Aprovado
51 RAFAELLA DA SILVA GOMES ALVES QUÍMICA 20 8 28 5 - Aprovado
57 KELINE LIMA PEREIRA QUÍMICA 23 4,5 27,5 6 - Aprovado
59 HEMERSON CARVALHO VIEIRA QUÍMICA 23 3,5 26,5 7 - Aprovado
62 JULIANA MOTA DA SILVA QUÍMICA 20 6,5 26,5 8 - Aprovado
63 FRANCISCO LENNON BARBOSA DA SILVA QUÍMICA 18 7 25 9 - Aprovado
74 EMANUEL FERREIRA COSTA QUÍMICA 22,5 0 22,5 10 - Aprovado

7 GREYCIANE FELIX CAVALCANTE LUZ LEI / QUÍMICA 30 12,5 42,5 1 - Selecionado

5 ANTONIO GABRIEL BATISTA XAVIER INGLÊS 30 8 38 1 - Selecionado
38 RONNIE GLENDON VIANA GOMES INGLÊS 26 10 36 2 - Aprovado
41 VIRGÍNIA ADÁLIA ABREU  DE ANDRADE INGLÊS 23 12,5 35,5 3 - Aprovado
49 MARIA VILMA DOMINGUES DO NASCIMENTO INGLÊS 25 8,5 33,5 4 - Aprovado
44 FRANCILEIDE GADELHA MARTINS INGLÊS 23 10 33 5 - Aprovado
55 DANIEL MARCIO FONTENELE FARIAS INGLÊS 23 6,5 29,5 6 - Aprovado
84 ANTONIO CARLOS ALVES GOMES INGLÊS 18 4 22 7 - Aprovado

OFICINA DE REDAÇÃO / PROJETO DE VIDA

ORD
INSC NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
 Seleção

Classificação final na
seleção em ordem

crescente
15 DEYSIANE DA SILVA MENDES SAMPONHA OFICINA DE REDAÇÃO /

PROJETO DE VIDA 30 10 40 1 - Selecionado

98 LUCELIA SOUSA DOS SANTOS OFICINA DE REDAÇÃO /
PROJETO DE VIDA 24 10 34 2 - Aprovado

16 AURILA BEZERRA ALMEIDA OFICINA DE REDAÇÃO /
PROJETO DE VIDA 23 10 33 3 - Aprovado

29 MARGARETH ALMEIDA BRANDÃO OFICINA DE REDAÇÃO /
PROJETO DE VIDA 23,5 8,5 32 4 - Aprovado

66 ANTONIA HULLY ALVES DE SOUSA OFICINA DE REDAÇÃO /
PROJETO DE VIDA 22 8,5 30,5 5 - Aprovado

70 FRANCISCA JOSELINE LIMA BARROS OFICINA DE REDAÇÃO /
PROJETO DE VIDA 20 8,5 28,5 6 - Aprovado

91 SONIA MARIA DA COSTA BRAGA OFICINA DE REDAÇÃO /
PROJETO DE VIDA 19 8,5 27,5 7 - Aprovado

50 MARLUCIA EUDÓCIO ALMEIDA OFICINA DE REDAÇÃO /
PROJETO DE VIDA 18 9 27 8 - Aprovado

21 JESSICA RENATA OLIVEIRA DA SILVA OFICINA DE REDAÇÃO /
PROJETO DE VIDA 25,5 1 26,5 9 - Aprovado

24 JOELMYR CÉSAR GUIMARÃES DE ALMEIDA OFICINA DE REDAÇÃO /
PROJETO DE VIDA 18 5 23 10 - Aprovado

53 RHAYLANA VITAL DA SILVA OFICINA DE REDAÇÃO /
PROJETO DE VIDA 19,5 3,5 23 11 - Aprovado

90 MARIA CLAUDIA VICENTE DA COSTA OFICINA DE REDAÇÃO /
PROJETO DE VIDA 19,5 3,5 23 12 - Aprovado

13 LUIS GUILHERME DA SILVA CABRAL OFICINA DE REDAÇÃO /
PROJETO DE VIDA 17 3,5 20,5 13 - Aprovado

46 CATARINA RAQUEL PEREIRA CORDEIRO OFICINA DE REDAÇÃO /
PROJETO DE VIDA 13 3,5 16,5 14 - Aprovado

FILOSOFIA

ORD
INSC NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
 Seleção

Classificação final na
seleção em ordem

crescente
6 WESLEY CARLOS ABREU FILOSOFIA 30 11 41 1 - Selecionado

60 ÍTALO BRENO SOUSA PEREIRA FILOSOFIA 30 6,5 36,5 2 - Aprovado
80 CLAUDIA MARIA SOARES DE QUEIROZ FERREIRA FILOSOFIA 25 9,5 34,5 3 - Aprovado
22 JOSE VANUCCI EVARISTO VIEIRA FILOSOFIA 26 8,5 34,5 4 - Aprovado
87 LIGIA RODRIGUES PAIVA FILOSOFIA 30 4,5 34,5 5 - Aprovado
72 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA FILOSOFIA 30 3,5 33,5 6 - Aprovado
94 RODRIGO RIBEIRO DE BRITO FILOSOFIA 30 2,5 32,5 7 - Aprovado
30 JOSE WELLINGTON COELHO NETO FILOSOFIA 30 2 32 8 - Aprovado
10 ANTÔNIO AÉCIO ESTEVÃO DE SOUSA FILOSOFIA 24 6 30 9 - Aprovado
75 VANESSA PEREIRA LIMA DA SILVA FILOSOFIA 22 8 30 10 - Aprovado
61 ELZIR BARBOZA DOS SANTOS FILHO FILOSOFIA 22 5,5 27,5 11 - Aprovado
19 JOSÉ DE JESUS PEREIRA DA SILVA FILOSOFIA 17 10 27 12 - Aprovado
45 FELIPE GOMES ARAÚJO FILOSOFIA 25 2 27 13 - Aprovado

Pacatuba, 22 de janeiro de 2024.